##ATO RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024.

##TEX O Município de Guarapari-ES,
torna público o RESULTADO da
licitação para modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 023/2024 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO.
3736/2024 – ID TCE/ES:
2024.028E0500001.01.0005, que
tem como objeto a AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA O RECANTO DOS
IDOSOS SANTO ANTÔNIO – RISA,
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO,
ASSISTÊNCIA E CIDADANIA – SETAC,
em que se sagraram vencedoras do
certame as empresas:
GENERAL SUPPLIER COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA;
LOTE 01-  R$ 14.500,00 (quatorze mil
e quinhentos reais);
LOTE 02- R$ 8.500,00 (oito mil e
quinhentos reais);
LOTE 03- R$ 5.600,00 (cinco mil e
seiscentos reais);
LOTE 08- R$ 60.500,00 (sessenta mil
e quinhentos reais).
TONON COMERCIAL LTDA;
LOTE 04- R$ 13.580,00 (treze mil,
quinhentos e oitenta reais).
LOTE 06- R$ 24.494,98 (vinte e
quatro mil, quatrocentos e noventa e
quatro reais e noventa e oito
centavos);
LOTE 07- R$ 31.990,00 (trinta e um
mil, novecentos e noventa reais).
LOTE 05- FRACASSADO

##DAT Guarapari/ES, 25 de outubro
DE 2024.
##ASS ARIANE DE SOUZA DE
FREITAS
##ASS AGENTE DE CONTRATAÇÃO -
PREGOEIRA